Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPÓ
Secretaria Municipal da Administração

Rua Afonso de Medeiros, 562 – Fone PABX: 55 3351-1800-R.203-http://www.pirapo.rs.gov.br
 e-mail: administracao@pirapo.rs.gov.br - Cnpj: 91.553.941/0001-08

CEP: 97885-000 - Pirapó - RS

EDITAL Nº 042/2016 - DE 01 DE NOVEMBRO DE 2016

CONVOCA OS TITULARES DE
IMÓVEIS BENEFICIADOS PARA

AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE À
CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ARNO AUGUSTO WERLE, Prefeito Municipal de Pirapó, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei

Orgânica e de acordo com o disposto no § 1º do art. 367, da Lei Municipal

nº. 1.017/2006, CONVOCA os titulares dos imóveis beneficiados com a

pavimentação asfáltica nas Ruas: Henrique Sommer, São José, Afonso de

Medeiros e Primeiro de Março, para AUDIÊNCIA PÚBLICA com vistas à

apresentação do custo da obra a ser cobrado como contribuição de melhoria.

A referida Audiência Pública será realizada no dia 23 de Novembro de 2016,

às 09 horas, no Plenário André Ferreira de Miranda, sito à Rua 15 de

Novembro, 1409, 2º andar, Centro, Pirapó, RS, na Câmara Municipal de

Vereadores.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAPÓ-RS, AO PRIMEIRO

(01) DIA DO MÊS DE NOVEMBRO (11) DE DOIS MIL E DEZESSEIS
(2016).

Registre-se e Publique-se,

                                                       ARNO AUGUSTO WERLE

                                                            Prefeito Municipal

     JONAS SEBASTIANY KUNZLER

 Secretário Municipal da Administração

mailto:fazendapirapo@pro.via-rs.com.br
mailto:administracao@pirapo.rs.gov.br